国网黑龙江省送变电工程有限公司2023年度第8次物资类竟争性谈判采购成交公示

（采购批次编号：2023042471627508）

国网黑龙江省送变电工程有限公司2023年度第8次物资类竟争性谈判采购工作已结束，现将成交结果公示如

下：

序号 分标编号 分包编号 包名 成交人

1 包1 三分塔苏第三批混凝土采

购项目

新疆天盾商砼有限公司

2 包2 平川变电站热镀锌钢制管

采购项目

哈尔滨因卓拉科技有限公司

3 包3 2023年协议库存金具采购

项目

中国电建集团四平线路器材

有限公司

4 包4 2023年协议库存导线采购

项目

黄冈兴和电线电缆有限公司

5 包5 2023年协议库存绝缘子采

购项目

大连电瓷集团输变电材料有

限公司

6 包6 土建兴福工程材料库存协

议采购项目

哈尔滨庆屹科技有限公司

7 包7 土建松北工程材料库存协

议采购项目

黑龙江喜林商贸有限公司

8 包8 机具手扳葫芦工器具采购

项目

浙江五一机械有限公司

9 包9 一分改造水泥框架采购项

目

滨州成文阁商贸有限公司

10 包10 2023年协议库存全方位安

全带

1.泰州市经济开发区华伦丝

带厂

2.泰州市开发区瑞丰电工器

材厂

2023042471627508-
WZTP-1

11 包11 张北胜利线路工程钢筋四

次

辽宁昶耀商贸有限公司

12 包12 张北胜利线路及望奎工程

钢筋采购

辽宁昶耀商贸有限公司

                          2023年5月15日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）